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A RSMERER (#X ) EWRMEREE—ARMA (2021)
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RIS AT BT XN AR =X, AEITES
i, LEdba a5 ZNA .
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F1-4 2015—2020 IR ARMEFHIE"

SE4 2015 2016 2017 2018 2019 2020
GDP ({437T) 6785.6 6899.0 6847.8 7014.5 7037.7 6748.7

GDP K (%) 4.1 1.7 -0.7 2.4 0.3 -4.1

AY) GDP FIEKR (%) -16 —4 4 11 -2 —14
FEI RN GNIT ({23551 7726.8 6713.8 6605.0 6991.1 7940.3 8004.9

AP GNI ERR (%) 1.5 —-0.9 =33 0.2 -1.3 =
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AL E o HASFIED B, g3l 5 b
R H S 9. 6% AT 9. 2%. voRRHE DI H K

29.80% Pibka AL,

/ 21%

LR ]
— TH,

16.64%
T M,

| 8.27%

S ah,
7.84%

B 1-5 2020 EFEEHHOFMmEMNR G (£: HA, A: #0O)

@O WSS . http://www stats.gov.sa.
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EHEA AT 1 ZOe A e E L ey, S
o, B B fFE. HETLLE 10
AN B SR Y R A B 4460 {2 BT /R (1189
fe.3%70) , G S 68. 4% (HLIE 1-6) .

faf 2%,
2.63% EPEE,
9.24%
Bk,
2.67% / \\
B, 2.91% \ 8.34%
FrTEEPS, 6.80%
iy,
3.09%

XH, 4.76%

B 1-6 2020 £ FEEHOBRNE
BEELLE

Mt DV HR S, 2020 4F 7055 M [ 3 O
P AR ATUA 1015, 62 /7P ELIE/R (271 4238
T6) YRR DR 19. 63%, HEA
AR S = A7 i 3 11 1 43 33l oA 55 T R o 1
& B oV REE R 10. 66% F1 6. 63%. V0

O PRI - heep://wwwstats.gov.sa.

R 1SRV [ HE 44 111 10 [ 5504 0, 4 12 ]
EPRE. HAL EE. AR, whiE ML E,
PR ELE 10 AN E Kk 1R AN 3241 12
HF/R (864 122£75) » (5 LB 62. 6%
(WK 1-7)

HAth, 37%

N

/ g 6.63%

[
10.66%

e, 2%—// /l‘\ S, 5%

whE, 3% /

BRF, 3%

/ 19.63%
FATHK Pg
L \EBEE, 5%

HA, 4%
HEHE, 3%
B 1-7 2020 F£i4FFEH AKIRE
BREE AL

T 4R SR Vb R AN SR ARAF B R RO &
#, 2009 1 66% T B3I 2019 4 1) 52% (I,
B 1-8) , S BT VbR I bR 51 5 AR
FERT T, X—&% 5 RBUN 8K
AR A L BUR B R ARG
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80.00% - 73.19%
’ 67.06% ° 67.45%
0 -
70.00% 73.31% 72 11% 57.85%
60.00%  66.25% 51.75% 51.54%
50.00% - 0
S020% 54.64%
40.00%
30.00% -
20.00% -
10.00%
0 T T T T T T T T T T 1
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 (4F)
B 1-8 2009—2019 &M 4FPThi AN RIRTEE"
2.2 K EHR

€2030 &) (2030 Vision)

2016 7£ 4 H 25 H, WHBURF KA (2030
) (BLRAR CREsD) ), BT W EAT
KRBT KW KR H b, B T
R R T . W B MUBLE K, 2
715 VDR R R = K H bx T3t
“VEIAET CERATET M CHEOEZK
GY X R AR S AR S O B B R A JE

*1-5

4 2030 BE= ) EF AR BHE

RIEEE o

CER LY BHYbHE 2030 4F BT 19455 R
PCNIKP AN HIX A ST 7K
TR, DAHATE 15 4F [ 8] B SE 22
ez oo, BB I B AR . R
50 W MAT R SR H AR ) 2030 0
RRE B 3K 16 KAVHR, & B AR H 452
W 1-5.

953 45uE B AR

HAkdEkR BHiR

AFHBR I G
EIRTES R
HNE LA GDP (b Hy

BT GDP Tk

FH 1600 {Z35TCH2TH2 19000 14357T
FHEE 25 LT 10 %4
FH 3.8% 32+ 5.7%

H 40% $EFHZE 65%

© MR DB T RS
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RSN O H
FRMBUR I BUN
Falh=x
AT A K

1 16% T2 50%
FH 435 {23 TeiR - 2667 {2.357T
H 11.6% PEARE 7%

1 40% FEFHE 75%

(A TR E mUR RSBk, Tk,
B el AR el SEBL 2 et JEE
JIREDID R HIAE D AR ] . B AR S it A
T IsRFAE T 2 B K B TTER s HES)
BEVRHR [T S B e KA s BECAE A i B 1)
WP 75 3 R SR Ak G 10 B 7 A D 1
KIVRRAER: Kb e € SO BRI 0
FE X Rkl N i — DR a5 En

ARG O RIETT B SRR EN T
VA BRI DALl /N
A AN A b B L 2 R R 2T
MR SRR SR B AR A48

NS S A, £ U8R
AT A B T TR], VbR BURE Rl 2R H 2 00K
Jeitdl, gt 5D iy BAKEUKE H R
BT

*1-6 e (ES) RELRIT"

JEBHHTR]

TH 2R

ERAFSREER

ey ﬂﬂ%ﬁ%ﬁ&iﬁ%@% . jj/zi M%\ééjiﬁﬂil l%'.iﬂﬁ ﬂk‘ﬁﬂifiﬁ %Uﬂlﬁi%i,
016 Nt T PR st >>\E<J§’<ﬂ_]i.‘; %%Eﬁﬁl\ﬁ!&&j}/_\ . ‘i%ﬁ\(%ﬂs?ﬁéi—ﬂi i
mation Program ) HRESER, RRETHKEAR, Rt LR, ks
BRIRI) AT RS
TPt vl AR SO O AL R A e AN LT 1, PRI RS, i L
2016 ( Fiscal Sustainabil— FLE I FE FOEE R B S5 A M SOE R SR, B2 AR M TR o I
ity Program ) SR AT AT T
T | ] YRR TR R, (EERAEF LR, RES . Bk 580%,
2017 ( Financial Sector De— Ttk , ot SR FAE 25 SR, femiR
velopment Program ) ATHI/MV R LR, KR RAREE. .

@ PIF (2030 JiEE) B . https://www.vision2030.gov.sa.
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JE BR8] TR 2R TERNR S BRR
INHA BT T HnEE A I RIS X M AT L ou I s ER, ddy KE4
2017 ( Public Investment BRI L R A T, AHESh N AR E ST ER R,
Fund Program ) HESH RO GIHT A AL
Jy Tt s &, IR EaR B IE & HKIEL BT
2018 ( Housine Program ) J5s WS KRR, TTRRER e, MR, M
s TSR AT AR R
018 HrE T R REEN AR ERNAERE, gEsliles, RdLsrmEsh% oo
( Quality of Life Program ) &, 2 e 78 A A i g HE S o
018 AL DB LS AR TR ARSI PE ], WRER S =, HlE
( Privatization Program ) 5L uib &S, W5 | INE B, ~FliEbRl s o
IR T A & it md 515 Tk, k. BRIRFIYIR 4 A4 e, J+ &85
019 ( National Industri— gk, B AT EARRRIR L)L Insf TIPS sy . R LAk
al Development and KAk, HBh “WERRE” S, B R hAnE R —
Logistics Program ) /I\Iﬂ]igﬁﬁuﬁi\ﬂ&@(ﬁqj‘b, iﬂﬂXﬂL&l\ﬁE@nﬁg I jjo
o
e | PRIOTIA e R A R, SO0 it
]%meﬂ%gm) SHEUARLS: , R EEAEUA ) & 28RS B, IR SHIE S
BRI7 DASE R MR, @A, BEerET ARG, Rkt DA FLE
2021 ( Health Sector Trans— YR K, ¥ KA 7ESVEH, TR0 H 77 DA TS
formation Program ) =, e AR RS TR,
b
- ( SR AR A, IO SR, iR
bevelopmn Pfogmg) WAL, BE AR IIDEAR, SO, ohk.

(RS0 HEHER 5 4, YREESZIIRA
Z oA J7 S T2 s, n#) 2020 4,
LI T AL S 5K R ALREEES R
FIINs NP E P AR EE I TR R
s AEATHION B E NN, BRERETER
£, 2020 ik 41 J5 N {H5Z 2020 458 it i

©  PREIRS N TRREFE SRR . heeps://aisa.

RIETEITAN,  PRF2 5 R R IFAS IR
HAT 5 Rt TR

ER¥EfmATLLEE R (National
Strategy for Data and AI) ©

2020 ££ 10 H 21 H, ¥WHeFlHhfa & An 1
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“ T KB AN TR BRI 7, ViR b
R EESR UL TYIP BRI, BRI RN
N T BB IR A SRR S H. B
WE, Wi T EITHE S KR REE .
W 5| A AT B3 A R TR R B ER
BMMELE S RG R LI — Hir. % E
ARG EUUFIUA T (D KERREM
WHE, FRUSIRMAN TN ESHEHE:
(2) HAwm5l%, ke, DL E WS
M AEEG AT N T REAL e U R # E s (3D 1K
HWEIEL. i RO R AN LR Re A
WA R ST, B E — AN “ B
PR s, L= FFRCEIR BUR RS B
H 7 1 HESE

RYEZ g, #2030 4E, VWEREANT
B RE AT 51 2 200 12,3 JG (1) 18 4 Ah
Bl 2 TAEIEMANTEGELER, G
300 Z ZFZ ML, Bhah, AR5 AT
Hiem TR BB NEARSE T A

WG R R BB, BT AR TE A
THE BRI K. W57 k% T

il N TR AA TR, I Bk
AR A AR B B, 3R A T
A e B

AR ZERHE PR | http://www . xinhuanet.com.
L1 WAL E AT 4,
IR IR, B drilEEe
W—REM K%,

© e

2.3 BREFA

WA 1340, YEANEE —
NER LT BRI 6 AT EE G

A#EAZL (Rivadh) °©

Rl RS RN VAR RE S A P N i(B 7 B
A TUEESEZHINA . ZINE, iR
B PU7R 48 . 1298 BN FRELS 2 VD RF B BUA
Lo A TR 404240 FJ5 T2k, AR+
A 17%, 2V HESE KA, R TR
Ho BE NI 866 71, VRN KA.
A AR N RAT I E AR, A iR
R ATIE 48°C

2 B ER, P 58 & A A I B
M o7 8 [F £ HL 3% (King Khalid Interna-
tional Airport) s&iZHA wm AKMIHLI, 2
A b G AR R KB . SRR IR B
HL 1700 /544 ARSI A B R S
AR ER RN TR AL, AL BRI T 2R 75 .
22 N BV 2R 0 ) S T el SRR AR
AP E B IX . A X . H AR S
A6 KRR 2 IEAE P, S AR AR T
THE 2021 fFJERITIE.

13BN RIHEASE . Zhnd . EHBBE . R . RIUEE . WA . By
HEE . NEEE ERE. B8 TR EM g, 8T

@ PR RANRIT RS © heeps://www.saudiarabiatourismguide.com.
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Z tu# (Mekka)

A R T PR Y NS ST
W, PEE S LD B, AR BRI AR A
IR IEIEAHEAS 45, T AT % 3 B ] 7 UK

B, BFRNFEN. B EAN 1563148 5T
K, NHIL 903 /5, YRV AOE— KA.

A SN NI IS, AR TR,
SR Ak 53°C,

HFE MRV R — REW, HAEH
R ERRKMBERESF —28F (R “KBEERE
F7) o ENFEHEM, FING 5 okiIE ULEH

BUES N . (LB A 2 s NSk 2

O  PEZeit A . htep://wwwstats.gov.sa.
@ ﬁ@o

g—5 wemaamr g

I TE X X

AR H I 4 %, A YN 1 EIRTE O A
BE B O EEIBNE S, AT R

T S VR A % 1) s SR IR 5555

ZH A (Medina)

F MR A O TR AL, DU
Wil, #HRZ 600 K% 800 K, J& T 1LX &
SR, AL IR AT e s, AR SR g £
A, FMERE NG . ERNEIT. &8
TR 151990 F 75 FK, A3k 224 J. ®i%
BN IESE, AE R T
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T 2 AR S B 22 I AR D RE S R
Yo SZZMNAEE, 2 X 25U 32 AR
T 22 BAE B e B bR Oy R =2
HEF SR R EF —— e FIiE BT

A ¥4 (asch—Schargiyya)

REBA N T VDR AR, Rim i, JF
Sffioe. Bk REBI/R BTRAAECA 2
KE. BTSR[], 5 EMR LS E
F K#F (King Fahd Causeway) #Hi#. &4
ARy 672522 ~F-J5 K, 2 ib s AR B K
By, NOIE515 F. KB E I NE S,
AR AR AT, A R TR

IRERAE A VD e T2 I A I AR A X
T FIA 2 2 — PRI T o A X i
Kigis——18 20, W RE St
B IS L 8 BT 5% 2% [ E 5 S0 o0y (King
Abdulaziz Center for World Culture) ,
AR AT AR B RV A 1R DR PR B2 /KRR

*HHE (al—Qasim)

R SRR AR e i | o P | s R Ve
AR B, VOB R . AR AR
WA, FE RIS . BTN 58046
S TR, N ETIA 149 Fi. B R R AG AR
A RGO, 2SR TR

RWA R R B A S . B

@ EFEBURF IR, https://wWww.export.gov.

Fw SR BT, R VDR B B I
D, HHBARL, e, SER. R WY A
RN . RIS B SRR /N, (VD %F
JA R I X D B AR R

H#4 (Dschdzan)

& KA R S iRk P | = S I PN
B, VIR, MESMRE. 2
T AR 11671 P07 F2K, S v 5T B /N 1
By, B NIL 164 TN BEIFNL MG,
AR NBGIDBESE, AR TR

AT JE X P R AE A, LS e
S BRIE CREZ, ANKFINE) FKE (BF

, R, RIE, TR, KR, ZEFARGED
TPREA = SR K SR ) S AL R A

fin HE K

2.4 2R e

WHRHE A E 2021 (Organization
of the Petroleum Exporting Countries,
f&] R OPEC, BRAM 5e) 6046 b3 [, 3355 Rk
(i 5e & A A e (R 1-7) o [FIY,
WRHE NS 2R, WREES— RS
HHESHSME (FTA) 4275 (WL 1-8) o
REE 9 KB B B 52 5 X (GAFTA) B
R, FEAGKPEOTEERE, PE. HA
i [ A . @
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F1-7 EEARAESRREZITHERINE
s INFTR] Ex /il THE £k
1 1971 YRR, PBAL DM, FILLEEE SEEEAMA R BB E )
BRARGE A GUE S M T . S8V EF . SRVEE ., W™
2 2016 FO. PUZEFREE. BUS. K. 5P MM ARl GRUTERL) 2 (RRIRSE +)
JURE B BERIAETE 3L 25 AMER
BROAFER AR (2019 4F3% 144> ) SETFEFRSR , Ak, € A0 28 7 | & 1R 28 %)
3 2019 33, MEPEETE . HORPUNL., SEPYER. B BR (Charter of Cooperation between
i, 5P R 10 MEK Oil Producing Countries )
F1-8 DHEHEANBAESHREZITNEZAMNE
ITR] Ex / #iX THTE #FR
1988 BRIk T BB 5 XAEZED )
2004 i (&%, 5 B FEORGVERER L)
2004 ENRE BB B A ERESR L)
2004 B2 (REMSHE S ER RSXNE B S TE)
2005 H (LT BIE )
2005 HE (BRRIPTE )
2008 Hin ClFE=—rin B h 5 2 e )

2003

2019

£1-9

s

21, PIERE . AR, e, PHRRTRE . 05
PEBRNL, v, FUg ., EEE | REIR,
TR . B, FILLTE., R K BEIKER. ]
FRHBAT 7R K ML

IR EITEEZRME

(B S ANBBTHELL L)

CRIRAAE R RSS2 5 5 L
EY (the Agreement on Liberaliza—
tion of Trade in Services among
Arab States )
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2.5 25 RERX

WAt E X EEAPAMIE A — Tk
YR 22 5 I . 28 Tl [X SR | E A iE I
HY R AT % 2L /5 (Economic Cities
Authority, ECA) fiii. H Aiyb4r e pk T
AIRFNZ Gk 30 2 )8,  FA — & MU e X
T84

KFE TR

KFEH) (Jubail) TolkdAr TybREILES,
HEE 4R Bl Bz A7, PEESIA T 40 100 A H. T
VIR I 32 58 A7 S8 R YRR BT P B R RN iR
MOoRL DLV 2 B N AE A D RR ., %
WHREFE . LB, BEam. KRR
A SRR IR R P2 1, XA BRI i 2%
L TlIBEE

TR T 53 1000 2707 A B, 35
Wit e, B BERMMTEKRHE, H
Wb FRYG K BE f7k 113700 375K . A BLIE King
Fahd TV s i) 4 il 4% & i, King Fahd T
Wk E 12 A8, Ha& KBS A A A
7= B R e D, I RE RIS 25 4 20 A8 30
JI R DR A R A 5E

FE A7 Tk 3,

FEAT T3, (Yanbu) A7 F V04T, 40
R, FHiAT L 350 & B Ak, iEAG 2
R A M R SRR T e v i O 2% R, IR D
THHE ISR H B0 A ek R0 R AR A< o T A B YD

@O HETEPE R RS54 http://sa.mofcom.gov.cn.

RFAESEAT BENZLHE, 8 AL R AR A
#

SEAT T IAT %5 78 A2 1 BEPR I BLAT 58 3
ISRt It . 23X R, T Bk
BEER L. B SEMTE A, WA TIIX. '
WX A X TR, AEIB RN AR

JE AT T3 A L 45 53 3 i (R0 2
SRSCRE, SOVFROLANRARBE Aolk, AT Al
AR AR B AR o] 7 [ R Ar i T
A7 T SR AR Gt CORRE I RT3k
PRI BA 50% e 1423 TehI T BT
AL 55 Joe - i ] =2 52 B ) s A 30T 2]
PRI s RO SR BT 17 A 6 13 17
[ HRBE <6 T ™ s R A 55

B A Tk 3,

FL A% T3 (Petro Rabigh) A7 47
Fei i LARE 10 &~ Bk, BEEHAT 132 A 5L,
i 168 7 A B, A 35 ARREL. %
UL 5 NN —— BARL Y T R
. T X. &mh. BEX. EEX A
HIX.

S —HB At S A I — B (5 Hb 260
JiPIiKIE TS, AT Takz b
H e PO BA VDR E 2, A
& R R T AL )RR o

5 Tk IX H# 800 5K, &
FTHSRAR RN Hy RE T A R



A R B R B ML S L,
FHoREE BT XA 5 T R R 8 i AR VS X

5 =0 53 4 Rl B ) R SRR R D A b
FT i “Irb 287 o iz SR ALE A 50 731
Ti KBTI AP, ¥ o & TR Rt 57 2 1 3
DX 2% 4 R SEEAA S T 25 8 O R R 11 22 R R
O CHATIEARERD -

55 VY 7 o AR DX 4 VA TS R RAS i
JEMRS . @A EE A RE WL, B
PRAEIR] 7 e o) BE DL Ko A 1 2245 )
A A E bR R 18 T SR RIS
DA Tl 1) Sy AR AR AR5

B EEXE 3 AUy B
AN JE AT DOR 38 Ge— A% Gt 5 DA AH 45 & 13
O T A B AN JE A X DL SR TE A
NEM, FESEXAEH, ZX AT
T Sk A — AN 450 AT AL B U7 BE AR SR 35 A
H G BT SR . I 0 o B SR A A AR
35 JiFI K G BL, KA 7.6 A ER
BRI EAE: 3 =AE A XK — AN
FEIX, 7E S _EARKITZE

BN HE X K R AR
TWSZEN5

W47 B 2 7F I

IR (Hail) ZUFIRAFRET DAL « F
F 2« ARBFHEETF AT (Prince Abdul
Aziz Ibn Mousaed Economic City) , 47T
Wb 84, AR 156 F 7 A H,
EF 2011 48 9 HIERB T 048, W EhA s
WM IR B EDR. PR K
WERG AR TR S5

g—5 wemaamr g

e Tr O B N =4, R
1 64 Vb Ry BLIV 7K (A 2 At Bt 22 e A0 300 12
IRy R (Rl 5 B s, 4R 3 T3l
WALSE s 8 HWIEHE 98 2 Vb HF BLVE /R (1 25 Atk
B VAT 480 A2 YD s HLE IR I T ol #5258 2
B, 1A 6.6 A FNENLL: =S 137
A2 Vb BN 7K ) H: Atk 60 Jti i B AN 670 4200 %
BV R ks d e, 1R 40E 11,9 Al
Pz

RN A TR 12 AR 4
NAFEAT IR AR S5 . S22 0T TR H B 45
I H . WA S PO H. —
MR A3 A JBE ] DN RFIE 4 oK 600
A TAE RIAL ) Tk e o

& 7 2 FF I

FH I (Madinah) £ HFHFRANRE T
3, (Knowledge Economic City) , T 2006
6 H 19 H2847 1 B 22T UL s il
BN R IETT IR, XN T H 5 DL s B kA
HUREER N E, RWDREE — KRR
) Tk e X 2B AR Oy 48 ~F 7 A B, W
I L) 67 {0 TT.

B BZ AV IFE T 250 1290 R R,
FoA A3 — S R B A7 B == oA Ao A — A
LI BT — R B 2 Ik 55
o ZUFHHIE G FT LGN 20 73 NHR A
X AL A . Quad International J& it
UL EZIT R, B DAL E a2,
Taiba 5% BRI ™ A Ji& 2y m) 85— La R A b ™ 1y
AR SR
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EHEFR

B (Jizan) ZTFIRAL T V0 HRE VG BT,
LT AR D 100 7 A B, BT 2006 4R IE
Az TXE, T % 270 123670, ThlkX
AR IR T AR 2/3. BT H e
A YRR R AT R B, P DL I
HoR DL P2 FE R A T oA, KR R
L2 I = [ | /el /47 I NG e S g
TR ZE TN K ETT 1A .

ZUF AN EREAE Tk X, #E. ik
O I RO R E R XS, &
FENH O 20 58 ORI IR 2RI a6 i

HE VR CGE D LA T A G
WA T X S AN TR IE E 5K R 2 2016 4
H i HE) A 20 AN R RE A AE R T8 XA
Fi 45 ¥ 2016—2017 4F # riFR K7 1Y 16 4> 55 4b
ZRAER X . X RN R 32 F A
B, A 30 P AR TIXA 2 Py A RE
WX . VE SR BN i T REPEL
P A AR 25 M 55 72l

P kB 22 53R,

B#REE (Al Ahsa) ZHFAL TIDHERES
A IR T P, 7R TSR Tl DX Al 1 %
M. T X AL 150 BT AH, &
il 26 K1), FEEAES. LT
AR kg g s . ToX K, HEK.
fibrg, AR, E(ESEMEE%, BLE
B BRE. RE. BRI,

@ AT RIS 2 . http://www.acfic.org.cn.

SV A BUFR BECR . %]
PLEZ B F R A 50% 1 “ Tk R EIE4E" 10
IR UEM S 8 W hrhr / ik (1
VORE LR =100 FSRLRLD) ) RAE AT 45 AL H
PR, Al AT A s, A
b P T ARAR R T E TR E AR e, 25 AR
IR A DLRRAE Y R #8938 16 v] DUAR R 15
RN Be A ST NS AR B i A W BL
RS- RrN =0l IR a5 & e )
BRI AR DGR SRR Rk SR B E H ,
R 0.5 WK / ~F K / 4F,

NEOM £ ¥ 3%,

2018 54, VHFE AT B NEOM £ 553 -
(AR08 A AS RN LS it s 157 A Rz TN Bl
SEIT LT IRER R BRIk — 2R B 4R S RN 24 HLd B,
SN 2.65 TP AR, BREEKN
68 A H, BRLGSIRATEREHMHE. &0
AT 5 V0 4R At b XA [F] AR R, =2
A =i H B . NEOM £8 53 8 i R R REIR . &2
WIZH. & BR. B R R
WA IR RN P EE LR

2T 2019 R B T ik, JRLL
2025 5 K, A4 BEAS T I ) R A AR
W, Hodp T 9 B Al o g v, 1A
g ik I, Bt 2 2030 4, B R &
/DY FEDTER 1000 4436 7T GDP,  AH 4 T4
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1 FHREME

1.1 &7 %4

#REAT N
MR T FARAT AT CBRE AR
(20200 ) 5 VOHEBTRLAR I R A 85 R

£ 2-1 2019 £F0 2020 £

FEAE 190 AN ZXhHEAL 58 62 7, BLAT— 4
i 30 L, E AL O 71,6 4,
BT —F R 7.8 70, REWAEIERN
BERRTIR L —.

IR A E RIS FER EHER

2020 FEERIAGIE | 2020 FEFIHBE | 2019 FERIFHE | ERIFBEHE D

Btifis REFHES | FLEEAR(0-100) | FIEEANK (0~100) B
EA 62 71.6 63.8 178
ik 38 93.1 80.1 113
JIEEE T ATIE 28 78.3 76.7 116
FATHT] 18 91.8 79.9 1119
Bl 19 84.5 84.1 104
RIHE BT 80 60.0 45.0 T 15.0
R DB 3 86.0 80.0 16.0
2R 57 80.5 75.0 155
23T 86 76.0 54.3 T 217
PATH A 51 65.3 63.4 119
I EER 168 0.0 0.0 —
# R 2 5% 3z U

WYt AL TF IR KA (EEEd S
e (20190 ) , VWHRAE 141 DN B
Y36 AL, BT — 4 BT 3 AL, HE 1L AN

WRARI 5, YO AEER AR R AU B
IR, A A % 5 T K 3E 4 145 3 B T R
Tty FEZR MGG Ra e M EWRIE e 2R

@D 2019 -/ﬂiﬂl 2020 Eﬁﬁ%ﬁ?fﬁﬁf%iﬁ{ﬂi% . https://chinese.doingbusiness.org.



R 2-2 2019 FEiLHEMHALIKkTESH N
SIERRHEZER Y

SREFN | o

T A A 632 1 37
Fhng it 78.1 1 34
%Eﬁg&ﬁ 69.3 1 38
%Xﬂé J?f = 100.0= 1
fiER 822 | 58
B 75.3 1 25
RET LI E 64.9 1 19
EAEz VAN 56.6 1 89
ERLARA 70.7 1 38
T 76.3 1 17
ENAGiwa] 53.1 1 109
BIETRE ST 50.6 1 36
# R R A LR

HHFR AR B ZUR AT (2020 4E A ER
QUF e B S ) Bl EoR, WRRAE A Bk 131
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YR {Z /2T (Saudi Telecom Co. )

DETASAD ( detect Al Saudi Co. Ltd. )

BT 97 417 T B LR Ze A B 2 7] (Arabic Computer Systems Limited

H YR E Bk 55 A TR 4 7] ( China Communications Services

IR A HLIA ] ( The Integrated Telecom Company (ITC) )

SGIREAN +966—01—4983947
NEXY +966—02—6531 975
T +966—01—4763 777

B BRS +966—00—581442299

g +966—11-4525020

SGIREN +966— 11—4062222

M5 +966—92—0001 221

& 3-7

&l

ROl W R 5 — AN A R AT,
R4 €2030 B 5t) WA BN, WRBUM K
— BT SRR, IR G RO A R
JIRE, T E By e e a R, WA R 2
MR AR, 2016 29 H 26 H, HEJTESE
R M EERL S, Rl LEEA AR
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2020 4 A 27710 1LV R )
1K ERITE .
RN 19750 {Z7DHE AN /R
. . 29.8 {LIPFE T
ITICFAF R
SATIC AT AN /K (2020)
A7 A 3

Zxaik, FEH#H—PHEK. VZH
INGEVR(EN R R =N ER) S N Y i el o
5 G20 (1 BT $7 40 B K. 2020 & ¥b 4 GDP 1A
6748. 740570, RHE 2030 B MEIER,
YRR S — R THRIRAE GDP RiE K

BURX#F. WRBUN sdileR TR &

%* 3-12

PAIEL /i

g=g ECUMLEREERE 1)

NI €2030 JE ) HbR, WHRBUN X
ST 4 A7 Mk K FE 11 R (Financial Sector
Development Program) , ZFr&miTIL ke,
RIS B 5, BUI TGN &
AT, IR RN R E 2P R SCRE,
FERAT MR BT L, KR R AR

W RATRER “ ERBHLID R (Fin-
techSaudi) 7 B LA SR NLVD & W E PR 1)
g CUERE” IRBAE T WATTAL & Rl
IR 55 T B HOR B SE M, R v A AR D R e
R LI RERE R E . AU E UL E 51
— G R A A R 7 ) K ) < bR B R B
ARSI, I A [ R G Al [X 45 B e
IR TSN H]

ERERRRE. WENRATRREBIT T
R, —REATRRL N 18. 5%, AT 5
UKo WRHARAT I AR 5B R Ny
15%, & T ELFE 3% B AR E 7R ) £ G20
K WHRF R C MR LR IE F) 126%, X &
R VDR A AT S B TR B A SR AR 45 55 X
W VD U4F S AT R B2 402 GDP [ 5 135,
AR E X E e —45.

I ERITIARER I —ER

E R BE4ERST ( National Commercial Bank )

VOEFE[ESRAT (Saudi American Bank )

HMHEFFERIT (Riyadh Bank )

BRARTR
Sl +966—02—6446644 ‘
&R +966—01—4774770 ‘
Sfil +966—01—4013030 ‘

@
@ VRIS

Bl CGO%E) . (B )R DR BT RLR AR AT R R SR )

https://assets. kpmg.
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FIFRAAE %4847 ( Arab National Bank ) b +966—01-4029000
Al-Rajhi B ERAT % +966—01—4054244
PR SEE4RST ( The Saudi British Bank ) Sk +966—01-4050677
Savola £E[] P +966—02—6477333
Aggad K EEH] P +966—01—4767911
W 24347 (Saudi Cairo Bank ) Sk +966—02—6608820
PANER PAN A INT= : :
L EEVEREE 2 F] ( National Co. for Cooperative In—

FIERRES P TN +966—01-4826969
surance, Tawunlya)
FAIRIAAMER 57 5523 7] ( ASTRA ) 5 +966—04—4220400

& 3-8 iFEELERAT
A= N
250 A7 R

PR E PR SR TR AR ek . F1bE

(2030 B B, YWRRZETIT G E
Praf st E IR Z bl ey, AFEHE AT X
(Jazan Economic City) . Bl At #h E £ H#
(King Adbullah Port) ¥ #IiH. BT ML)
[E F 2553, (King Abdullah Economic City)
S S5 0T 1] o 4 % o TR T [ AR I T R
fE. XIBAT R THME T FENER. &%
B AT R e TR S R VDA S 7 R SR B o

TERBRPY. VR RE B K
&, IO REEAT T OE, XS A
BT E YRR B A1 X 37 () SEELE 4832 5 -

MR RS, ERT T, KA
BEtE A B CRAT T mEIE T5% IREER, 6
HAPR KT Ik 20 £
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RPN PRSI SN S VAN DN
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THERER EATSHIMNS,
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WV BE AT 4N “NEOM” ) TRk, itk

% 3-13

g=g ECUMLEREERE 1)

WAL TV REPE AR, T i 2. 65 J5SF A
B, WAL LT AL g B, SIS ARt
B S 5 2k, NEOM (58— BE AR
TRTHRTE 2025 SERT 56 k. JH 10 E PR % K
[FIRERE R, 2020 4F, 78 Hh X 2 50 17 3% LS
flith o 2.4 JiML KT8, A 22000 2 > 1E 2 I
H o VAR 0 R 0 B L 53 AR [ XA
e 35 DA Bt S — 3L (0 S b B B, VD AR B R
R T A HL2HE N GCC HRE P2 K HAS 7 3
KRt .

IR ST R E S —5T

YRR T2y =] (SABIC )
WHRKIEAFRA ] (Saudi Cement Co. )
Yamama VPEFKIEZA ] ((Saudi Cement Co. )
KA KIEAF] (Eastern Province Cement Co. )
Belieli P4 T ( Belieli Saudi Heavy Industries )

Yanbu 7KJE/3 ] ( Yanbu Cement Co. )

Alshamrany TV

AR rERR2S\] ( Consolidated Contractors Inter, Co, SAL )

TrRE +966—01-4650311
R +966—01—4012033
feisi +966—03—8344500
fEisiy +966—01—4058288
R +966—03—8273330
e +966—03—3419304
fEi i +966—02—6534584
Ti% +966—03—8431109

E 3-9

I EEEFAT
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5516

2 R E & W ACWA Power RenewCo 49% B f. 2% E 4 K& F 20144 11
RA4H, BFEMSCHEE. FPERRARTEAH. FEHHIAHR OHT. BRFRXRAT
EEME, EERE “—W %" KRBT I RIIN LA REMNHRBEIRS
R EeRFEAERA. ABRKGWEF I U EEXSL, AXNBEFT, #E. B
T e s RB S E R,

20204 5 H, WHERE S A% /AF ACWA Power 47, TELEEAE B RN
ACWA Power # T ¥ B 4 £ 8 /A & ACWA Power RenewCo 49% B WUk, 3tiF R & K%
INGI:ND: &

22 3 3 o ACWA 37 88 IR A & 49% BAXR B B iz, REFFE EREELTFHE
BANBRETHAEGIFETG, AWAEN FARTHAGIEL LAY, BAYMARK
R BEIXFHFRE . AMHCEARRS . BHERE, FETEXRXRTURERS TR
TEARFEEATE %M, AAWRPRBFREEMGELENHEE,

ACWA Power Renew Co /A& F 2016 4& g7 ACWA Power %3, %3 F 7 B & g iFE R
HWIFR. BEREE, HYT ACWA Power By “TTHABEZETLE” . ACWA Power
RenewCo R X W HB AW T H A BIFEL BB HRE R KX, B %A HH ACKA
Power £ EBX T . Wk, HE, RRERFEEN LR, KRUZNEETH L #IR
TE, ERIEH 1668MA,

R ACWA Power 5 22 R oo 2 B0 % = Ry & 1F. JLAT, ACWA Power fu
BELERALERE T THRENFENMNAREERE, FREAERLHLR 701
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1 &R IaE

WRHRATREGSRERNEAT 1.1 447K %

%y, TUER T iZHb[X 81. 5% f i {8 A1 87. 9% I

TSR, ¥ 2006 £, YOREIE SRS S BT B T WHRERAT IR R 0 N AT . AR ARAT
(B SR T AR IE R SRR S MU ECE RIANEARAT, b it mE® (SAMA) 4
. 2016 4F, YHREEH €2030 EH) B —WE. HiE 2021 4F 4 H, DREFEA 30X
ERBIH —&MAT W RIETRE, DR ER00R AT MR SRR, R 13 K
SRS EGE, Wi tkT it — P RE, REHATH 17 AN BRAT . TS g,
HN Rl B Ll i, ORIV — Pk . PREAR HARAT R AL, 4 K EBEAR LT

F4-1 DN EEZEESRIAERE

B RARTT
IR IRAT (TRIRIDHFERIT ) (SAMA)
EER L HLRT
FERmVARIT (NCB)  Al-Rajhi 51T (ARB)  Samba 41T  FIMEAH4RAT (Riyadh Bank, RB)
FEIFRT
M EARAT TR AARAT FERRRIEERA T
hRATY
HE TR ERA T RIS 504 T HESRA TR T
IE# 32 5 B
PFFIEZAE 55 FT ( TADAWUL )
FERBEAR
Tawuniya Bupa Arabia Al-Rajhi Takaful MedGulf
S/ EEH
IR RLRZT AT R R (CMA) IREBTRR LT S (SAMA)

@ << ///w%lgﬁhgﬁ’flélﬁlliﬂj—i%jﬁ% >> . https://www.marmoremena.com.

Q@ IERRATRIVRRRAT, TOTRPARBICIERSE, BEIHAN ] IR .
@ (@‘gr—irﬂf l:ﬁ % . https://www.sama.gov.sa.

@ ThEBEDR TR R SAL http://www.chinaembassy.org.sa.



2020 7= (AT B2 57%.

EAERERZ, WRAE RG22 2H R
M T E L, 2R T AN Ak 2 RV T R
Pl 22 o e, A B CRR O RIT —
I 28T G2 A P 2 ARATE SR
30% RAFEWRFERE. FEFT LR 0HE:
Al-Rajhi #2847, Al-Jazeera f47. Al-Bilad
HRAT. Alinma 4R17. M4b, T JLEDERT
WATH I R ERE, DA AR IE X
BB TFHRIT TS .

R RAT

YORE R JLERAT O T 1952 4, FEI T
N B ERAT MG RENLAY . e BT R, 4
FHRIT RGP ARIZT. 2020 4F 11 H, Wk
PP 01 o2 U (MU SRR R D), )
PEZiE R, YRR A E IEE 4L AT R
RERAT CRIFRVDRRERAT) « VBRI RATH
B F 5T, EHEEAMS AR, Her
PER K G, B AT = RBUE BbR: (1D 4k
Frm AN AR E, B A A 1 4E O AR 2

% 4-2

I

AR+ RNVERAT

gmE mEcwEE 1)

Gris (2) ZHflE MLttt MECK, =
R BT E ARAT M BURMESE, s x R AT
RemimmiEEs, Resmibizg
R, Biu R Gk e i (3) st kAT
EER LM DR RI/R) , B E MLk
o ARG SR RAEE, I R A <
b R R B o

A LA

VR IE 13 FA LR RIT, Ph kT
HORG AT, RIMEE. AR 5
EIEE. BB RS .

AR ARAT 7 SN B R AR Z, W
RASE TR S . LT R ARAT A T2
BER FARAT G RAT RS . RV, A
NARE, A RAT ARG . I H
ZJHVUENVIFA A 9:30—16:30, WHFHLIZH
BRAT 24 /NEFFF IR

FEARTENARIT O EREART.
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R BT
( Saudi National
Bank (SNB) )
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B RAT Y EZ T RE v [FARAT S
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A ABE N SEATIK B (bR A ED 5 Rk
TR SR AERARIT REE: B RAT
5 FRIUGE KB R 8] 55

1.2 4T3

WRIE#RZ % BT (TADAWUL)

IORFUE 2538 5 JT A2 VDO R e — — SR 19 4%
BURAE S 22 5 B, B R ML X A S e %
(M5 AR, B A AR X iR K A I 5 T 3
MEZ T I XIS &, TEZ 2.2
F oG, (EHFIEHZ GG S (World Fe-
deration of Exchanges, WFE) ] 68 %4 &
JE 25 i, REBASMXMEENY, sk
TAZHUX 81. 5% I TE AN 87. 9% [HIAE S fE.
2020 AP RAIE SR AE 5 BT R A 5 B A B
2087. 8 {LIVFFEL /R, BT 7669 Fivk. ©

v TADAWUL F8 %0 A4 TAST +5 %, 1E TA-
DAWUL 5 yb 4 B AR T 47 8 B =) H 2016 4F 5L i

* 4-5

2016 2017 2018

fLx
W sR M®| B | sRM | sH | SRM | | sRM | HH | sRM | dH | (2019—

2020) (%)
BEFY

18630.3 50.5% 19035.5 52.1% 19883.4% 56.8% 224749 59.3% 22836.8 58.9% 1.6%

IR

— RIS E A, IR AR T 2018 4
4 HIESHIIN T BN TR “IRGF i~
TREL.

1.3 RT3

BT 2020 4F, WHHA 31 KEFMAR IS
Adl 2 XKBRE AT 88 FFFMIMAM LA
Adl. 68 KRR EAF . 3 KR E A
Al 13 FEURIPE A E R AR 10 KEBE=T5
EIATM 3 SRS AT . CEESE
FEl 4R A A NSE itk R, RI7
PR 0 XU £ B 5 IR 5% o AR VD RRERAT (R
1) RATHY CUPHE 2020 AR T 4R 5 )
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fiti & ORI 5 bL BRIk, 7E TR 97 s A A &7 3. 3%
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2019 2020
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O  PEUESRZ B FTE M www.tadawul.com.sa.
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2016 2017 2018 2019 2020 B
W& sSRM®| HH | SRM | S | SRM | &HE | SRM | Sk | SRM | HH
2020 ) (%)

‘X

PRI

17173.7 46.6% 16327.4 44.7%  14028.4 40.1% 14280.7 37.7% 14678.3 37.9% 2.8%

NFFHN
{FE‘% 10514 2.9% 1140.3 3.2% 1102.7 3.1% 1134.9 3.0% 1263.6  3.2% 11.3%

PRI

S 36855.4  100% 36503.2  100% 350145  100% 37890.5 100% 38778.7 100% 2.3%

LAVANNEDFRUZ S L IRIZN
2782130

Bupa Arabia
Tawuniya 2413149
Al-Rajhi Takaful

MedGulf

727764
647938

walaa 392181
AXA cooperation 377567
SAICO 211719
Malath insurance 208131
Al-Etihad Cooperation 197505
Allianz saudi Fransi 179681

B 4-1 2020 FiD4rHEZ BRI R RIE A B K 370 8

AT]ER

Bupa Arabia ( fRH1B]  Bupa Arabia B2 T 1997 4F, &/ KA/ KEE. (EVDHREBTRAA TAER)
PO RERER G2 BBt 300 77, VDRI AhEE A DL K SR 2 1 T 42 k= o 1l B £R 1
Al) BRI AT ik 55

O EREREF https://www.atlas—mag.net.
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[ Sl & CAE BRSO 30 MEAMURAL, SRR E MBI A9xF LA [HPRgl 2
ALY 300 A2 XL TR AL, WP RBARS Bk o T R A EREEAN TAER .
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my =1L —
i -

PR BBOMRT IR AR 2 773K

1 PRRAT (SAMA) WWW.SaIma.gov.sa
2 IR 5585 (MOC) WWW.I0C.GOV.5a
3 @‘?%éé(ﬁﬂﬁﬂi%ii% ( Economic Cities Authority, ECA ) WWW.eCza.gov.sa
4 {Qﬁ%ﬁ%&ﬂ‘ ‘E‘B ( Ministry of Commerce and Investment, MCI ) WWW.I11C.ZOV.5a

WA 1% IR 542 & B ( Ministry of Human Resource and
5 . www.hrsd.gov.sa
Social Development )

6 PRSRATES (Saudi General Authority of Civil Aviation, GACA ) WWW.Zaca.gov.sa

7 RS SR (Saudi Ports Authority ) WWWw.mawani.gov.sa

8 RS R ( General Authority for Statistics ) WWW.stats.gov.sa

9 T 1T ( Ministry of Labor ) www.mol.gov.sa

10 /&##Tﬁﬁ%ﬁ ( Ministry of Investment ) WWW.MO1.ZoV.sa

11 BRI E PR ( Capital Market Authority, CMA ) WWW.Cma.gov.sa

12 e 4I5S ( General Authority For Competition, GAC ) WWW.Zac.gov.sa

13 IPRFREIR . VA =B3RS ( Ministry of Energy ) WWW.IOenergy.gov.sa

14 PRI ( Ministry of Finance, MOF ) www.mof.gov.sa

5 KR, B 55 A > 45 B 9 ( Zakat, Tax and Customs Authority, W zatca.gov.sa
ZTCA)

16 FRFZRUR (Saudi Authority for Intellectual Property, SAIP ) WWW.saip.gov.sa

WERE A 515 BB RZE 514 (Communications and Information )
17 o WWW.CItC.gov.sa
Technology Commission, CITC )

18 YRR IS M H (Saudi Customs Authorities, SADC ) WWW.CUStOms.gov.sa

R bR e, oF R 5 B E 4 4 (Saudi Standards, Metrology and
19 ) o WWW.Sa50.ZO0V.5a
Quality Organization, SASO )
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O PR 5 UK B R 5 AL 8 ( Ministry of Environment Water and
Agriculture )

PR E 251 R (Saudi Food and Drug Authority )

RS G IMRE BN ( Presidency of Meteorology and Environment,
PME )

VORI PR ( General Directorate of Passports )

PRI SR ( Ministry of Tourism, MT )

WWW.moa.gov.sa

www.sfda.gov.sa

WWW.pme.gov.sa

www.gdp.gov.sa

WWW.mt.gov.sa
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e
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e RO R BN B T TRIRCHURIE 2 7 2

ML : sa.mofcom.gov.cn

HLTE: +966—11-4612399

HBHT: sa@mofcom.gov.cn

Hihl: 3578—3512 Tayma St, Al Safarat, Riyadh 12513

U RGP EELRT R 54

ML : jedda.mofcom.gov.cn
HLih: +966—12-2568299
2 HEEEEREAUEAE R +966—12—6827852
A : jd@mofcom.gov.cn
Hidik: Villa 4, Amro Bin Ya’la Street, Al—Zahra 4 Dist, Jeddah
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WRE R EEEHEBEAR 1)

IR R Pk &R )

P i AR

RS S
Council of Saudi Chambers

MR LRI
Riyadh Chamber of Commerce and
Industry

ERNNGES

Jeddah Chamber of Commerce and
Industry

FINLe

Makkah Chamber of Commerce and
Industry

FHIB T <

Madinah Chamber of Commerce

and Industry

/\I:l %Iﬁz
Eastern Province Chamber of

Commerce and Industry

WBESIELRRSHEKES

Federation of GCC Chambers
BRI R 2 e
the General Union of Chambers of

Commerce, Industry & Agriculture

of the Arab Countries

FEE—PThAE R 2
The National U.S.—Arab Chamber
of Commerce (NUSACCQC)

P«
FL I -
Hk:

P
HL 3G -
Hl

PR«
FL I -
Hbik
P«
CERAE
Hk:
P«
CIRAE
Hik:
P -
FL T
Hik:

P«
CERAE
P
HL I -
Hl .

P -
AT
Hik:

BRERTTR

https://fsc.org.sa

+966—11-2182222

King Fahad Branch Road , Al-Moatamarat District
(P.O.Box 16683 Riyadh 11474 )

https://www.chamber.sa/en

+966—11-4040044

Main Chamber Center — Prince Abdulaziz Ibn Musaid
Ibn Jalawi Street, “Al Dhabab Formerly” —Al Murabba—
12626 Riyadh (PO Box 596 Riyadh 11421 )

https://www.jcci.org.sa/Arabic
+966—92—0024200
P.O. Box 1264 Jeddah 21431 Kingdom of Saudi Arabia

https://makkahcci.org.sa
+966—92—-0011121
Prince Mohammed bin Salman Road Makkah 24331

https://www.mccl.org.sa
+966—92—-0028910
Kingdom of Saudi Arabia—Medina—King Khalid Road

http://www.chamber—ep.org.sa

+966—92—-0024555

Khaldiah District, Khobar—Dammam Highway (P.O.Box
719 Dammam)

http://www .fgccc.org
+966—38-993749

http://uac—org.org/en
+966—11-2182222

Adnan Kassar Edifice for Arab Economy, Sports City Street,

near Ogero Telecom—Beirut, Lebanon

http://www.nusacc.org

+1-202-2895920

1201 15 th Street, N.W. Suite 200 Washington D.C. 20005—
US.A
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s

10

11

12

13

14

15

16

17

7 e 4R BRARTR

BUhzir — SR 2
The Arab—British Chamber of
Commerce (ABCC)

N—FTH AR R e
The Asian Arab Chamber of
Commerce (AACC)

i —H L T
The Arab—Swiss Chamber of
Commerce and Industry (CASCI)

P A—E PR
The Arab—Brazilian Chamber of

Commerce

BT AT BRI AR AR R 2
Arab—Argentine Chamber of

Commerce

FLRIAA — AR 2
Austro—Arab Chamber of Commerce
(AACQ)

BRI AF— A — A AR R R =
Arab—Belgium—Luxembourg

Chamber of Commerce(ABLCC)

B A—A i 2
Arab—Hellenic Chamber of Commerce

& Development

DAL -
LT
Hodik:

Pk«
LI

ok

DAL -
LG :
Hohk .

DAL -
LA .

Hl:

DAL -
HLIh .
Mo

Pk«
LI
otk

DAL -
LG :
Hohk

DAL -
LA .

Hik:

https://www.abcc.org.uk

+44—20-72354363

43 Upper Grosvenor Street, Mayfair, London, W1K 2NJ—
England

http://asianarabchamber.org/index.php
+91-77-60311905 (FEMZ/K)
+974-44123264 ( KH/R)

(FEINZ /R ) Asian—Arab Chamber of Commerce, # 3,
Priyank Villas, New Airport Road, Bengaluru—560063.
Karnataka, INDIA

(/K ) Asian—Arab Chamber of Commerce, #33, 5th
Floor, Alnaser Building, Al Sadd, Doha, Qatar.

https://www.casci.ch
+41-22-3473202
Rue de Lausanne 63, 1202 Geneva — Switzerland

https://www.ccab.org.br

+55—11-31453223

+55—11-31453225

Avenida Paulista, 283/287—10th Floor—Zip code 01310—
902 S8o Paulo—Brazil

http://argentinearabchamber.com
+54—11-43728167
Montevideo 513 Piso 6, C1019ABK Buenos Aires

https://aacc.at

+61—4—29959599

Level 5, 121 Exhibition Street, Melbourne, VIC 3000
Australia

https://www.ablcc.org
+32—2—-3448204
60 Rue Mignot—Delstanche, 1050 Brussel — Belgium

https://www-.arabhellenicchamber.gr
+30—210—2886276

+30—210—6773428

Address: 180—182, Kifissias Ave, 154 51 N. Psychico,
Athens—Greece
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20
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27

WRE R EEEHEBEAR 1)

Gzl BRATR

BT A—fEE TR 2
Ghorfa Arab—German Chamber of

Commerce and Industry

BT —ik 2
La Chambre de Commerce Franco

Arabe

BT —R R AR 2

Camera D1 Commercio Italo—Araba

R —5 F R =
Maltese—Arab Chamber of

Commerce

BRI A—#0 %8 o R =
Camara de Com é rcio e Ind 1 stria

Arabe—Portuguesa

PR AAE K B
Turkish—Arab Countries Business

Association

R gt

Chinese Companies in Saudi Arabia

DRI A

Chinese Business Club in Saudi

PR 5 SIS 2
Arab—China Commercial Associated

& Cultural Exchange Council

IR Bl e

PAdL:
HL I -
Hl .

P
FL % :
Hl

P
FL I -
Hbik:

P«
CIRER
Hil:

PAdL:
HL I -
Hl .

P
FL % :
Hl

DAL«
A -

DAL -
FEL Tt «
otk

P«
CEIRAE
Hik:

DAL -
M -

https://ghorfa.de/de
+49-30-27890713
Garnisonskirchplatz 1, D 10178 Berlin — Federal Republic

of Germany

https://ccfranco—arabe.fr/ar
+33—1—-45532012
250 bis, Boulevard Saint Germain, 75007 Paris—France

http://www.cameraitaloaraba.org
+39-6—3226751
Via dei Monti Parioli 48 00197 Rome

https://www.yellow.com.mt
+356—21—-482750
Auberge San Anton, Vjal De Paule, Balzan BZN 02—Malta

http://www.cciap.pt

+351-213—138100 /103

Avenida Fontes Pereira de Melo 19—8/1050, 116 Lisboa—
Portugal

http://www.turap.org/turkarap/en
+90—-232-4257770

Megapol Cars1 Kule, Halkapinar Mah. 1203/11 SK.
NO:5-7 K:7 D:76 =77, Konak/lIzmir T ii rkiye

http://www.saudi—cocc.net

accsaudiarabia@]163.com

http://www.saudichinese.org

+966—11-4915833

1st Floor Gate 1 Dalmon Offices Building, Al Barq Street,
Al Rawabi District, Riyadh, KSA 11356

http://www.acc—cn.org

+86—755-33133667

RM?201,2/F, CHINESE OVERSEAS SCHOLARS
VENTURE BUILDING,SOUTH DISTRICT, SHENZHEN
HI-TECH INDUSTRIAL PARK, SHENZHEN, CHINA,
518057

http://www.saudi—cocc.net

accsaudiarabia@163.com
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fitiER

IR = T IRSS YUK R /5 2\

Jhiaka

Al Fozan & Al Sadhan £>11ifi
HEHT

Deloitte & Touche Bakr
Abulkhair & Co £ i 35 55
Fr

Ecovis & 1HMERSS AT

Ernst & Young Al Khobar 2%
g5

Grant Thornton—Aldar Audit
Bureau—Riyadh & 11 55 5%
Fr

DAL -
HLIh .

Hil -

HIBA -
DAL :
HLIG .

Mtk

DAL -
CERAE
Hodik:

HIBA -

DAL -

DAL -
CEIRAE
Hdik:

BRERTTR

https://aviaanaccounting.com

BIIEPE . +971-56—7952590

P2 . +968-91399710

VD +966—54—3819283

BilH P « Binary Tower, Marasi Drive, Business Bay, Dubai,

UAE

[if&2 . Bait Mahmiyat Building, Shati Al Qurum, Muscat,

Oman

info@aviaanaccounting.com

https://home kpmg

+966—13-8162999 ( HE/R)

+966—12-2303000 ( #ik )

+966—11-8748500 ( FHEfS )

1st Floor, Battoyor Towers King Saud Road, Al Safa ( $FF/K )

Zahran Business Center Prince Sultan Street ( 7515 )

KPMG Tower Riyadh Front—Airport Road, P.O.Box 92876,
(MIHERT )

https://www.ecovis.com

+966—50—3220002

Global Building, 4th floor, King Saud St.P.O Box 9524 11423
Riyadh

riyadh@ecovis.com

https://www.ey.com

https://www.grantthornton.sa/en

+966—11-4630680

Grant Thornton Al Mousa Commercial Complex—7th Floor,
Tower 4—Al Olaya Street—Riyadh—Saudi Arabia
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B 27k BRATR

Al Kttbi S 1HTEESSfr

Al Bassam Chartered

Accountants& Consultants 2=

T3 Hr

Al Ghazawi Co. 2> 155

Hir

Abuhimed Alsheikh Alhagbani
A

Mohamed Bin Afif {7

Hammad & Al—Mehdar T

P
HLIE
Hbik:

DAL :
LI
Hdik:

PAdE
HL I -

Hdk -

DAL <
CIREIR
ik

P
HLIE

Hk

DAL :
HLI
Hidik

http://www.alkttbi.com

+971-4-3215355

Star House Building—Office no: 11, 1st Floor, Sheikh Zayed
Road 2nd

https://www.pkf.com

+966—12—6525333

PKF Al Bassam & Co. Abdulmohsin Road Al Farsi Royal
Madinah Saudi Arabia

https://www.ghazzawigroup.com

+966—12-6531576 ( Fik )

+966—11-4632374 ( FIHERS )

+966—13-8331611 (L2 )

Jeddah Commercial Centre—3rd Floor, Al Maady Street—
Corniche Al Hamra—P.O. Box 7346 ( 1k )

King Faisal Foundation—North Tower, 4th Floor, K. Fahd
Road—P.0O.Box 9029 ( FHfEE)

Arabian Business Centre—Prince Muhammad Street—P.O.Box
381 (£%)

http://www.ashlawksa.com

+966—11-4819700

Abuhimed Alsheikh Alhagbani Law Firm—Building 15, The
Business Gate—King Khaled International Airport Road—
Cordoba District, Riyadh—Kingdom of Saudi Arabia

https://www.afiflaw.com

+966—-5-60964345 ( ik )

+966—5-60964345 ( FIFEST)

+966—5-60964345 (HIFF/R)

Head Office — Saudi Business Center (SBC)—5th Floor Al—
Madinah Road P.O.Box (50837) ( #1ik)

Al Agaria Plaza Building — 6th Floor— Gate D—Olaya Street
P.O. Box (86334) ( 5 )

Al—Khobar Gate Tower—21th Floor—King Fahd Bin
Abdulaziz Road P.O Box (32348) ( #/F/R)

http://www.hmco.com.sa

+966—92—0004626

King Road Tower, L 12, Office 1209 King Abdulaziz Road,
Jeddah, Saudi Arabia
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Fs JRAEL BRATR

PAbE: http://www.khoshaim.com
HLi%: +966—11-4618700
12 Khoshaim & Associates {3l Hil-: 17¢h Floor, Tower B, Olaya Towers, Olaya District Post Office
Box 230667 Riyadh, Post Code 11321—Kingdom of Saudi
Arabia

AHE: http://www.alrasheedlaw.com/lawfirm
HLTE: +966—12-6504475 (1K)

3 Omar Al-Rasheed & Partners +966—11-4169736 ( FHEfS )
e Hidk: Post Office Box 6387—Jeddah 21442—Saudi Arabia ( 71k )
Post Office Box 365531—Riyadh 11393—Saudi Arabia
(FHERT)
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HISAFS -
LI
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HLIh .

Hodk .
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SISO

HISAFS -
LI

Hodik

H BB b R BT h A A IR 5T
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P LR SR TR AERS 94 T

H% () WAl

ekt RS R TR A ]

Tl TAR A A PR A ]

S <
LG :

otk
HIB AR -
HLIh .

Mok .
HIS#S -
LI

M.
HISAFS -
HLIh .

Hodik
S <
LG :

gl Y

BRARTTR
PO R R | TR R F kU DY =

sinopecksa@outlook.com
+966—11-2175805

POREAHERS T NI ST - A - ST 4450 =5

16 B
zeng.tao@crcc.sa
+966—11-4873114

VPURFFIHERS Tahalia 1% C—Center
nizongtao@huawei.com
+966—54-9439313

PO HEAT 7 250k 2 SRS RN 51 5L 118 5

996737837(@qq.com
+966—55—7088105

PR REA FEE T SUMOUS =

yw(@chec.bj.cn
+966—50—9070371

POREMHERS T AR AN R 4 =
icbc@sa.icbc.com.cn

+966—11-2899888

IR R TSR 9 2
xie.shulinl@zte.com.cn; ma.jun189@zte.com.cn
+966—56—0389888

+966—50—0865678

PORFRIHEAS T 2N e T X el o i 5 Hh0 2 =
cr18g@cr18gksa.com
+966—11-2886553

2nd House Khira Street Hattin District Riyadh.
liuzhao@camce.com.cn

PP +966—54-6953307

HE . +86-151-01164
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Mgk VURERIHES R T EEAMEX, BRCEHERTT 554 5 = 20 5
10 FHERE BRSSP R F] HEH s samed@ccssaudi.com
FIE: +966—58—1442299

Hohik: PPRFHES TS X ML E - Vo - A - BRERIER 3561 5
1 ILo TS5 A ] HB#: chinajhge.ksa@gmail.com
FIE: +966—50—9353895

. Vb RIH ey ok
L RRE TR (EEF) Wb ﬂﬁ% IHRE R 3 Lﬁi?ﬁtﬁﬂh»{?@c (SEG) Ktk
12 HIRAT] HIIS A < zhaoyongfu@sinopec.com
- HLG: +966—13—8492830

Hipik: PR HIFE/RTH AR Rakah AL Janubiyah A%
13 FR BT R AR A F] BT : saudi@zpebint.com
F g . +966—13—8955985

Motk : PPRRRIESE S22 T gD 2 RIIX 3932 5
14 BGP FThA1A PR D T2 ] S - jiajibing@bgp.com.cn
LG : +966—13—8680519
Mok . PORERIHES TG X AR AR - K - 5« A - Bi] S A
; 5 RIPA5525 1% 7592 5
hE R TEER S
15 . HISAE - peneksa@powerchina—ne.com
4] .
HLIE: +966—11—4855418
+966—50—258632

N S j: i N “/]\ Y, :I:%_}/I\:I:%_} ] —J7y ’\\
PR A o PRI S
16 HBHI: yangchao@crec9.com

S A/NE]
FIE: +966—05—58012154

. Hijik: Room No.1 of H&R Center Prince Sultan Road Jed
L B AT R A RN 4
17 PR AR SRR HBHT: xzkcgmksa@126.com

UASE
HiE: +966—54—9141730

S Mk PRI RN 6 SR
JE RO T A A TR A 7 k. YRR E??J TR 6 S Jp otk
18 e MBI : Ixpbceg@gmail.com

A HI3E: +966—13—8148061

Hohk: PPRERIRER M AERRTE 15 8010 Sk
19 KPR A T] HBHI: business.support@daging—saudi.com
HiLil: +966—13—8022213

Motk PPRRERTT 31462 5

20 REJEBRILANE A ] HBAH : info@ahqpck.com
HiE: +966—13—8261477




WRA EUBEEREeU—4E 1)

~ - bk PR HERS TG Sada 195 HHL)
AR IR LR A PR A T o
21 VR A HBH . gaofei@china—hei.com, chengluping@china—hei.com
S HLiE: +966—53—2024765

D

Hohk: POHRR S T 2R X BT L 5 JR I b Sk
114

B : liuyixin@ronghenggce.com

HLIE: +966—56—02092548

o Hihk PR SERRAE Jarbou KE 901 =
B 2 = A=)
23 t%ﬁz/ji% () FRAFED IR - zhangxiaotao@wison.com
o HLh: +966—13—8996812

K

KE
22 WHINNESRIEZEH H 5 B AR AR

Hohk: YRR A2 T, Fakheriah [X
24 T s B AR A F] HB#IT: bruceshen—123@163.com
Hi%: +966—5—07775618

Honk: PPRPHERS A IR BR TLIX
25 R TIARAR S . 494037640@qq.com
FLid: +966—55—5068756

Motk YRR RS T AR IR U X B e T B Tk —
=%
26 PR EATIEAPR A A HBHT: victor@ccsc.sa
FiE: +966—11—4915833
+966—54—0095558

. Mk VYHERREREIA ST, ALSAFA
R i L DRPRAEA R
27 HBHI: zhang k@sepco.net.cn

PR H] .
FIE: +966—5-52550413

¥ VPR AEA T e = HAm H L
IR TR DAE IR
28 NN A - zhengjp@sepco3.com
o FIE: +966—5—95881669

Aok HRENLZREARE TR 8K 233 5
29 LR A e A IR A A HBH: renyi@keruigroup.com
HLIE: +966—5—07432283

i 8 | 5 j: 7N SLEATT =
L TR A TR B ’@% PORS R HER L Rl R ?E%E 35
30 N BT : wangmy3@shanghai—electric.com
2 HLE: +86-151-21021175 (FhE)
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Hisik: PPRFAFER/R T /R E R RS
31 I ELA PGSR E IR A ] HBHi: xdec_sa@cnpc.com.cn
FLiE: +966—55—3848643

Hohik: PDERRIHE T Sulei X MR 17 SHO
32 R EEH] MBI : sunpf@xcmg.com
FIf: +966—5—59576931

. PRI TR T 5. A . 3
A R R R S A TR Mol . t#ﬁ%ﬁﬁfﬂﬁjﬁﬁﬁiﬁ@%iﬁ AR, B
3B = R 4 1K 08 =
7|
FHIE: +966—5-48975931

Hohk: PPRPRIHER HBAIZE % X — SOKRIZRERTEAR H %5 e
37423 5

MBI : sinomaegy@gmail.com wangpin@sinoma—ec.cn

HLTE: +966—5—40471448

Hihik . POHRFAR SR R T ATOBCE — S H L EE R, 3 8% 305
306
35 FRENBE R RS A ] HRHE . linyiyang@mecc.sinosteel.com bailong@mecc sinost
HLIE: +966—-5—48391386
+966—5—42493788
. . Hohk: PPRPRIHEASIEMERE £ XA Grand T —=
Ly TARA TS T oo
36 _ HRH . qrh@norinco.cn/wxr@norinco.cn
3] .
HLTE: +966—5—37881999

Mok PR R E X2 A R AT 16 SHIEE
37 R BT TR ST A 7] HRH: cgc@cgesaudi.com
FIE: +966—13—3443260

o IR RS T RS T BT 428 5
T U R 5 T ok RS TWCRHERTIE TR E Il 428 =5

38 . . HPHE . wuzhiqi@cgecintl.com
RSB A \ V@ces
HIE: +966—55—7341408

ok POHRRSAFRR /R H R A
B TR CEBAR L HHE: cc7ksa@cnce7.com
FIPFEAT] HLil: +966—13—8479439
+966—97—143317777

bk PRI T E KRN B b 2 B
40 i E A TR D530 A HRFE . ruianzhu@cncec.com.cn
FLIG: +966—38576082

34 MR A IRA ]

39
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Hk:
FA -
LT

Hdik:
IS «
HLIh

HFE SRR TR A R A R
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